
(?~A^(, f^ ^IQW^I^ÍZ
Smlouva o dílo

na dodávku prádelenské technt)lpgie. lio/(i
/ na dodán; strojů a zařízení včetně jejich smcl^Soí^.

DOMOV SENÍOFÍŮ NOVÉ STRAŠECÍ
|)UsHy:ov;ilt.lf t,ťjf.i;ilnií;! i '.lu/ci)

T
Došlu diir 1 z n, mi

|;UI;t;l líbiti

^
é.j, počet příloh

•^i'ati'i!'';

uzavřená ve smyslu §2586 a nás!, zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. Domov seniorů Nové Strašecí,
poskytovatel sociálních služeb
Křivoklátská 417
271 01 Nové Strašecí
IČO: 71209921

jako objednatel

a

2. Alliance Laundry CE s.r.o.
Místecká 1116
74258 Příbor
Společnost zapsána u KS v Ostravě oddíl C, položka 54389, den zápisu 29.8.2012
1C:29451914
DIČ: CZ 29451914
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
zastoupena: Janem Vleugelsem, jednatelem společnosti

jako zhotovitel

č.ú.:

Článek l.
Předmět díla

1. Předmětem plnění této smlouvy, je dodávka a montáž vysokootáčkové průmyslové pračky, dle článku
II. odst.1., která bude instalována na adrese:

Místem plnění je: Domov pro seniory Nové Strašecí

2. Objednatel zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost, tj, přívody el. energie
včetně vypínače, kabelu, přívodu vody a odpadu  vše až ke stroji (viz. technické podklady Alliance
Laundry CE s.r.o., které tvoří přílohu é.1. k této smlouvě). Po ukončení montáže zabezpečí objednatel
provedenf výchozích revizi zařízeni.

3. Montáž stroje, zapojení a uvedení do provozu zabezpečí zhotovitel. Pod tím se rozumí jeho vyrovnání,
vyvážení, propojení zařízení s předepsanými stavebně připravenými vývody, seřízení stroje, jeho
odzkoušení, předvedení a předání zařízení objednavateli. Dopravu stroje k zákazníkovi zajisti
zhotovitel a přemístění stroje na místo instalace zajistí objednatel. Zhotovitel zabezpečí zaškolení
obsluhujícího personálu a nezbytnou provozní dokumentaci.

4. Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plněni a to ve výši dle el.II., odst. 1.

5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo zhotovitel dodávku
dle přílohy odebrat fyzicky zpět.

Článek II.



Cena, termíny a způsob placení.

.1. Cena díla je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. V následující výěi:

Typ stroje Ovládání Ohřev Ks Cena za kus | Cena celkem

Průmyslová pračka PRIMUS FX180
XControl
FLEX elektrický 1 218.411,00Kč 218.411,00Kč

Recyklačni poplatek 57,00 Kč

Cena celkem bez DPH 218.468,00Kč
DPH 21% 45^78,28 K6
Cena celkem s DPH 264346,28 Kč

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu včelám rozsahu sjednaného předmětu plnění
v termínu do 31. 12. 2022 Splnění tohoto termínu, je podmíněno předáním staveniště zhotoviteli
nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení ve shodě s čl.l. odst. 2. této smlouvy.

3. Platba díla bude provedena formou: faktury, splatnost faktury 14 dní.

4. Smluvní strany si sjednávají ve smyslu úst. § 2132 OZ výhradu vlastnického práva, tzn., že objednatel
se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí škody na
předmětu díla však na objednatele přechází již jejím převzetím.

Článek III.
Záruční podmínky a servis.

1. Na strojposkytuje zhotovitel záruku 24 měsíců a 36 měsíců na díly. Záruka se nevztahuje na vady
vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či poškozením ze strany
objednatele, resp. uživatele. Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají běžnému
opotřebení.

Článek IV.
Ostatní ujednání.

1. Zánik smlouvy.
Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit.

2. Změna smlouvy.
Jakákoli změna smlouvy může provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných dodatků
podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5, Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

com3Xt!an""
»»'w""
=•• šidíš,  .'{

"?f C'i Kc;/
IDO ^

•M

V NovénťStřaE^e: ^ ^ o^^

s
Alliance Laundry CE s.r.o.

•116,74M8Pfíbo|;|DlťcZ294Sl914,IÍ;294S1914V Příbore, dneMi^yu^4^8p"^1^^5



Domov seniorů Nové Strašecí
Mgr. Bohumil Knobloch
soč. pracovník, asistent ředitelky
Kontakt: 

JAIIiance
ff Laundry Systems

/
Leading performance

V C. Budějovicích, 3. 11.2022

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na průmyslovou prádelenskou techniku PRIMUS, kterou vyrábíme a
vyvážíme do více jak 100 zemí světa. Naše společnost již spoustu let patří mezi největší výrobce průmyslové
prádelenské technologie a to nejen v České a Slovenské republice, ale i ve světě.

V první polovině roku 2014 změnila skupina PRIMUS svého majitele. Stali jsme se tak součástí světové
jedničky mezi výrobci průmyslové prádelenské techniky, firmy Alliance Laundry Systems.
V souvislosti s touto změnou bychom vás chtěli informovat na skutečnost, že společnost Primus CE s.r.o. se
přejmenovala na Alliance Laundry CE s.r.o.

Pračky, suěiče a žehlíce budeme i nadále vyrábět pod značkou ^jffjffjjgy a 3 výrobním závodem v
severomoravském Příbore, jsme a budeme stále jediným českým výrobcem průmyslové prádelenské techniky.

Veškeré pračky, jsou vybaveny programem SUPEREGO, který umožňuje
praní se spotřebou 7 litrů vody na kg prádla. •erect

Průmyslové pračky PRIMUS nové generace se vyznačují vynikající prací schopností. Prací programy lze
nastavit dle druhu prané textilie. Samozřejmosti je možnost praní menšího množství prádla a nadávkování k tomu
přesného množství vody, el. energie a pracího prostředku. Systém PowerWash  perforovaná zvedací žebra
v pracím bubnu mají za výsledek vyšší účinnost praní, nižší spotřeby energií, vody, pracího prostředku a
v neposlední řadě i zkrácení pracího cyklu. Prací stroje PRIMUS umožňují prát i velmi znečištěné prádlo např.
z kuchyně, restaurací, hotelu, nemocnic atd. Standardní vybavení je napojeni tekutých pracích prostředků přes
systém easySOAP.

f^,ER,Xs^ ,easyS@AP
Průmyslové bubnové sušiče PRIMUS řady T mají unikátní konstrukci (kombinace radiálního a axiálního proudění
vzduchu) Radax & PowerDry  optimální sušení s úsporou až 25% energií. Za příplatek, lze suěiče doplnit o čidlo
hlídání zbytkové vlhkosti Senzo.dry a nebo reverzaci bubnu. Sušice, jsou vyráběny ve standardu s nerezovým
bubnem, elektronickým termostatem a s elektrickým, nebo plynovým ohřevem.

urfl.auradáx' ^senso.dry® psyEŘĎRt.

%senso.speed® Sensospeed ®  patentovaný systém řízení rychlosti žehlení
v závislosti na vlhkosti prádla.

V této souvislosti bychom chtěli podotknout, že celý výrobní program naší společnosti splňuje přísná kritéria
nejvyšší kvality ISO 9001. Prádelenské zařízení PRIMUS, které vyrábíme má své uplatnění více než v pětistých
dětských domovech, nemocnicích, domovech důchodců, ústavech soč. péče, penzionech, hotelích, lázních,
zdravotnických a potravinářských provozech v České a Slovenské republice a to především díky kvalitě, servisu a
mimořádně nízkým provozním nákladům.

Konstrukce nabízených strojů zaručuje špičkovou kvalitu a spolehlivost.

S přáním pěkného a úspěšného dne

Zdeněk Strejček
Obchodní manažery tel. :

Alliance Laundry CE s.r.o. • Místecká 1116, 74258 Příbor, Czech Republic • sales@primuslaundry.cz • www.alliancelaundry.com



/Alliance
Laundry Systems

L eaďmg performance

PŘÍLOHA: Cenová nabídka a technická specifikace PLATNOST 11/2022

PRIMUS FX180

vysokootáčková pračka s odstředěním a kaskádovým bubnem

Kapacita náplně pro praní:
Ohřev:
Objem bubnu:
Otáčky  odstředění:
Gfaktor:
Materiál:

Základy:
Charakteristiky:

^(S^^ASH

.easy5@AP

18 kg suchého prádla
elektrický
180 litrů
vysoký stupeň odstředění 980 ot./min.
400
nerez ocel  vnitřní a vnější buben a ostatní díly, které
přijdou do styku s vodou
odpružená konstrukce
elektronický dotykový programátor XControl FLEX
opožděný start
ochlazovací cyklus
frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)
2 x napouštěcí ventil /TV + SV
vypouětění vody vyp. ventilem 0 76mm
antishock systém / dezinfekóní praní
samodiagnostický systém / zkrácené programy
automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků
PowerWash  perforovaná zvedací žebra
ekonomické praní  dle množství prádla = snížení spotřeb energií
možnost napojení tek. pracích prostředků  easySOAP
plně automatický proces praní s výbornou prací schopností
vyvážené napouštění a ochlazováni práci lázně
přesné nastavení požadovaných teplot
packs
velký rozměr dveň pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla 460mm
robustní konstrukce stroje s dlouhou životností

Sb

^cascade drum

Cena za kus bez DPH
Sleva

Cena bez DPH po slevě

283013,00Kč
64 602,00 Kč

218 411.00 Kč

DPH 21% 45 866.31 Kč

Cena vč. DPH 264 277,31 Kč

+ Recyklační poplatek .... 57, Kč / 1ks

Alliance Laundry CE s.r.o. • Místecká 1116, 74258 Příbor, Czech Republic • sales@primuslaundry.cz • www.alliancelaundry.com



liance
Laundry Systems

L sad ing performance

V cenách je zahrnuto:

elektrické připojení
ustavení stroje
zprovoznění stroje
zaškolení obsluhy
doprava do místa instalace

Servis:

servisní odd. Alliance Laundry CE Příbor
smluvní servisní partner přímo z Vašeho regionu
při nahlášení opravy nástup technika do 24 hodin
rozsáhlý sklad náhradních dílů přímo u výrobce v Příbore, nebo v Praze

V cenách není zahrnuto:

přívod médií ke strojům, dle podkladů Alliance Laundry CE, Příbor

Dodací lhůta:

dle aktuální výrobní kapacity

Platební podmínky:

Faktura

Záruční podmínky:

záruka 36 měsíců na díly

Alliance Laundry CE s.r.o. • Místecká 1116, 74258 Příbor, Czech Republic • sales@primuslaundry.cz • www.alliancelaundry.com


